Kalender

1von2

Datum

Januar 2014

Do 09.01.2014

Do 09.01.2014

Sa 11.01.2014

Mo 13.01.2014
Do 16.01.2014

Sa 18.01.2014

Mo 20.01.2014

Mi 22.01.2014

Do 23.01.2014

Fr 24.01.2014

Sa 25.01.2014

So 26.01.2014

Mo 27.01.2014
Do 30.01.2014

Fr 31.01.2014

Februar 2014

Sa 01.02.2014

Mo 03.02.2014

Do 06.02.2014

Do 06.02.2014

Mo 10.02.2014
Do 13.02.2014

Sa 15.02.2014

Mo 17.02.2014

Do 20.02.2014

Sa 22.02.2014
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Terminkalender Feuerwehr Grossheubach

Beginn Ende

19:00 :20:30

19:30 - 22:00

16:00

19:30
18:30

22:00
20:30

15:00 - 20:00

19:30 :22:00

19:30 - 22:00

19:00 - 20:30

18:00 - 00:30

18:00 - 00:30

13:00 -18:00

19:30
18:30

22:00

20:30
18:00 :00:30

18:00 00:30

19:30 - 22:00

19:00 - 20:30

19:30 22:00

19:30
19:30

22:00
20:30

11:00 11:15

19:30 - 22:00

19:00 - 20:30

09:00 :16:00

Terminliste mit 44 von 44 Terminen

Treffpunkt

Sporthalle

Feuerwehrhaus

Holzplatz am
Langenberg-Weg

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Sporthalle

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Sporthalle

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Sporthalle

Feuerwehrhaus

Veranstaltung

Dienstsport

Ausbildug Ugr-OEL Siid

1. Lakefleischessen der FF
GroBheubach

Technischer Dienst
Ausbildung Jugendgruppe
Absicherung Nachtumzug
Ausbildung Aktive,
Brandschutzbedarfsplanung
Gruppenfiihrer u.
Vorstandssitzung
Dienstsport
Sicherheitswachdienst, 1.
Prunksitzung TSV

Sicherheitswachdienst, 2.
Prunksitzung TSV

Sicherheitswachdienst,
Seniorensitzung TSV

Technischer Dienst
Ausbildung Jugendgruppe

Sicherheitswachdienst, 3.
Prunksitzung TSV

Sicherheitswachdienst, 4.
Prunksitzung TSV

Ausbildung Aktive,
Atemschutz/Neuerungen

Dienstsport

Ausbildug Ugr-OEL Siid

Dienstversammiung

Ausbildung Jugendgruppe

Sirenenprobealarm Landkreis

Miltenberg
Ausbildung Aktive,

Léschwasserversorgung in
GroBheubach/Theorie
Dienstsport

Ausbildung Héhenretter

Teilnehmer

Feuerwehrdienstleistende
und Anwarter

Unterstitzungsgruppe
OEL-Siid
Alle Mitglieder

Feuerwehrdienstleistende
Jugendgruppe

Feuerwehrdienstleistende
und Anwarter

Feuerwehrdienstleistende

Kdt/ZF/GF/GW
/Vorstandschaftsmitglieder

Feuerwehrdienstleistende
und Anwarter

Nach Meldung/Einteilung

Nach Meldung/Einteilung

Nach Meldung/Einteilung

Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe

Nach Meldung/Einteilung

Nach Meldung/Einteilung

Feuerwehrdienstleistende
Feuerwehrdienstleistende
und Anwarter

Unterstitzungsgruppe
OEL-Siid

Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe

Feuerwehrdienstleistende

Feuerwehrdienstleistende
und Anwarter

Hoéhenretter
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Kalender

2 von 2

Mo 24.02.2014
Do 27.02.2014
Marz 2014

Sa 01.03.2014

Mo 03.03.2014

Di 04.03.2014
Di 04.03.2014
Mi 05.03.2014

Do 06.03.2014

Do 06.03.2014

Mo 10.03.2014
Do 13.03.2014

Mo 17.03.2014

Do 20.03.2014

So 23.03.2014

Mo 24.03.2014
Do 27.03.2014

Fr 28.03.2014

Sa 29.03.2014

Mo 31.03.2014

19:
18:

12:

19:

10:
13:
11:

19:

19:

19:
18:

19:

19:

09:

19:
18:

09:

19:

30
30

00

30

00
00
30

00

30

30
30

30

00

00

30
30

00

30

22:00
20:30

16:00

22:00

16:00
14:00

20:30

22:00

22:00
20:30

22:00

20:30

12:00

22:00
20:30

16:00

22:00

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Sporthalle

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Sporthalle

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus
Feuerwehrhaus

Feuerwehrhaus
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Technischer Dienst

Ausbildung Jugendgruppe

Absicherung Lachparade
Miltenberg

Technischer Dienst,
Vorbereitung Kehraus

Aufbau Kehraus
Absicherung Faschingszug

Heringsessen

Dienstsport

Ausbildug Ugr-OEL Siid

Technischer Dienst
Ausbildung Jugendgruppe
Ausbildung Aktive,

Léschwasserférderung/Theorie

Dienstsport

Frithjahrsdienstversammlung

Kommandanten
Technischer Dienst
Ausbildung Jugendgruppe

Ehrungsabend des Ldkrs.
Miltenberg

Ausbildung Héhenretter

Ubung, Wasserférderung lange

Wegstrecke

Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe

Feuerwehrdienstleistende
nach Einteilung

Feuerwehrdienstleistende

Alle Mitglieder
Feuerwehrdienstleistende
Nach Anmeldung

Feuerwehrdienstleistende
und Anwarter

Unterstitzungsgruppe
OEL-Siid

Feuerwehrdienstleistende
Jugendgruppe

Feuerwehrdienstleistende
Feuerwehrdienstleistende

und Anwarter

Kommandanten, Zug-und
Gruppenfiihrer

Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe
Nach Bekanntgabe

Hoéhenretter

Feuerwehrdienstleistende
und Anwarter
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